

## Rachunek zysków i strat jednostki

<i>Wariant porównawczy</i> sporządzony na dzień 31.12.2018		Stan na koniec roku	
		bieżącego	poprzedniego
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze podstawowej działalności operacyjnej</b>	<b>413.426,00</b>	<b>417.982,60</b>
	I Przychody netto ze sprzedaży produktów(700)	-	-
	II Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)	-	-
	III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
	IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1.350,00	2.177,60
	V Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	412.076,00	415.805,00
	VI Przychody z tytułu dochodów budżetowych	-	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>426.215,62</b>	<b>429.305,36</b>
	I Amortyzacja za 2018 rok	-	-
	II Zużycie materiałów i energii §4210, 4260, 4750, 4740, 4220	36.654,66	30.567,33
	III Usługi obce §4300, 4370, 4360, 4350,4270	19.325,95	24.893,93
	IV Podatki i opłaty 4510	-	-
	V Wynagrodzenia §4010, 4170, 4440	278.193,37	288.414,54
	VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla p §4110, 4120, 4700, 3030,3020	52.753,15	50.495,81
	VII Pozostałe koszty rodzajowe §4240, 4280, 4410, 4430, 4190	39.288,49	34.933,75
	VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
	IX Inne świadczenia finansowane z budżetu	-	-
	X Pozostałe obciążenia	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-12.789,62</b>	<b>-11.322,76</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>11.946,00</b>	<b>11.393,23</b>
	I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
	II Dotacje	11.946,00	10.866,00
	III Inne przychody operacyjne	-	527,23
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	I Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	-	-
	II Pozostałe koszty operacyjne	-	-
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-843,62</b>	<b>70,47</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>695,85</b>	<b>-</b>
	I Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
	II Odsetki	-	-
	III Inne	695,85	-
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	I Odsetki	-	-
	II Inne	-	-
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ( F+G-H)</b>	<b>-147,77</b>	<b>70,47</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenie straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-147,77</b>	<b>70,47</b>

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej

.....  
Główny księgowy

Krobia, dnia 20.03.2019 r.

.....  
Kierownik jednostki

## Rachunek zysków i strat jednostki

Wariant porównawczy sporządzony na dzień 31.12.2018		Stan na koniec roku	
		bieżącego	poprzedniego
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze podstawowej działalności operacyjnej</b>	<b>413.426,00</b>	<b>417.982,60</b>
	I Przychody netto ze sprzedaży produktów(700)	-	-
	II Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)	-	-
	III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
	IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1.350,00	2.177,60
	V Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	412.076,00	415.805,00
	VI Przychody z tytułu dochodów budżetowych	-	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>426.215,62</b>	<b>429.305,36</b>
	I Amortyzacja za 2018 rok	-	-
	II Zużycie materiałów i energii	36.654,66	30.567,33
	III Usługi obce	19.325,95	24.893,93
	IV Podatki i opłaty	-	-
	V Wynagrodzenia	278.193,37	288.414,54
	VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	52.753,15	50.495,81
	VII Pozostałe koszty rodzajowe	39.288,49	34.933,75
	VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
	IX Inne świadczenia finansowane z budżetu	-	-
	X Pozostałe obciążenia	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-12.789,62</b>	<b>-11.322,76</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>11.946,00</b>	<b>11.393,23</b>
	I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
	II Dotacje	11.946,00	10.866,00
	III Inne przychody operacyjne	-	527,23
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	I Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	-	-
	II Pozostałe koszty operacyjne	-	-
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-843,62</b>	<b>70,47</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>695,85</b>	<b>-</b>
	I Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
	II Odsetki	-	-
	III Inne	695,85	-
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	I Odsetki	-	-
	II Inne	-	-
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ( F+G-H)</b>	<b>-147,77</b>	<b>70,47</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenie straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-147,77</b>	<b>70,47</b>

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej

.....

Główny księgowy

Krobica, dnia 20.03.2019 r.

.....

Kierownik jednostki

